СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ПРИГОРОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ГОРОД НЕРЕХТА И НЕРЕХТСКИЙ РАЙОН

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От      22.12.2015 года                                                                                                 №  10

Об утверждении перечня водопроводных сетей,
находящихся на территории с. Фёдоровское,
д. Гилёво, д. Дьяково, д. Молоково
Нерехтского района Костромской области

          В соответствии с Федеральным законом 131 –  ФЗ от  06.12.2003 г. «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Федеральным
законом 416-ФЗ от 07.12.2011 г. «О водоснабжении и водоотведении», Законом Костромской
области  №  38  –  6  –  ЗКО  от  04.12.2015  г.  «О  закреплении  за  сельскими  поселениями
Костромской  области  вопросов  местного  значения»,  в  соответствии  со  схемами
водопроводных сетей с. Фёдоровское, д. Гилёво, д. Дьяково, д. Молоково
 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

1. Утвердить  перечень  водопроводных  сетей,  находящихся  на  территории
с.  Фёдоровское,  д.  Гилёво,  д.  Дьяково,  д.  Молоково   Пригородного  сельского
поселения (приложение 1)

2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в публичных  местах Пригородного
сельского поселения

3. Данное решение вступает в силу с момента опубликования (обнародования).

Глава поселения
Председатель Совета Депутатов                                                         А.Ю.Малков.

Приложение 1
К решению Совета депутатов

Пригородного сельского поселения
от 22.12.2015 г. № 10

Перечень водопроводных сетей, находящихся на территории
 с. Фёдоровское, д. Гилёво, д. Дьяково, д. Молоково

 Пригородного сельского поселения

№
п/п

Наименование населенного пункта, ули-
цы

Протяженность,
(м)

Характеристики

1
Костромская обл, Нерехтский район,

с. Фёдоровское, ул. Центральная
960 Труба стальная, Ø  40, Ø 30

2
Костромская обл, Нерехтский район,

с. Фёдоровское, от ул. Центральная до ар-
скважины 5315

1020 Труба стальная, Ø  76

3
Костромская обл., Нерехтский район

с. Фёдоровское, ул. Заречная
380 Труба стальная, Ø  50

4
Костромская обл., Нерехтский район

с. Фёдоровское,
от ул. Центральная - пл. Мира

200 Труба стальная, Ø  50

5
Костромская обл., Нерехтский район

с. Фёдоровское,
пл. Мира, детсад, ул. Центральная

480 Труба чугунная, Ø  50

6
Костромская обл., Нерехтский район

с. Фёдоровское, ул. Зелёная
200 Труба чугунная, Ø  50

7
Костромская обл., Нерехтский район

с. Фёдоровское, переул. Строительный
110 Труба чугунная, Ø  50

8
Костромская обл., Нерехтский район

с. Фёдоровское, ул. Полевая
200 Труба чугунная, Ø  50

9
Костромская обл., Нерехтский район

с. Фёдоровское, ул. Молодёжная
400 Труба чугунная, Ø  50

10
Костромская обл., Нерехтский район

с. Фёдоровское, перемычка с ул. Молодёж-
ная на ул. Зелёная

220 Труба чугунная, Ø  50

11
Костромская обл., Нерехтский район

с. Фёдоровское, перемычка с пл. Мира на
ул. Молодёжная

180 Труба чугунная, Ø  50

12
Костромская обл., Нерехтский район

с. Фёдоровское, ул. Новая
500 Труба чугунная, Ø  50

13
Костромская обл., Нерехтский район с.

Фёдоровское, ул. Новая до скважины 3656
300 Труба чугунная, Ø  50

14
Костромская обл., Нерехтский район

с. Фёдоровское, ул. Молодежная до скважи-
ны 3656

180 Труба чугунная, Ø  50

15
Костромская обл., Нерехтский район

с. Фёдоровское, ул. Луговая
100 Труба чугунная, Ø  50

16
Костромская обл., Нерехтский район

с. Фёдоровское, ул. Луговая - пл. Мира
70 Труба полиэтилен, Ø  50

17
Костромская обл., Нерехтский район

с. Фёдоровское, ул. Крестьянская
120 Труба чугунная, Ø  50

18
Костромская обл., Нерехтский район

с. Фёдоровское, с ул. Молодёжная
до ул. Полевая

200 Труба полиэтилен, Ø  40

19
Костромская обл., Нерехтский район          д.

Гилёво, ул. Центральная
2600 Труба стальная, Ø  76

20
Костромская обл., Нерехтский район          д.

Гилёво, ул. Новая
500 Труба стальная, Ø  76

21
Костромская обл., Нерехтский район          д.

Дьяково
1200 Труба чугунная, Ø  50

22
Костромская обл., Нерехтский район          д.

Молоково
1070

Труба чугунная, Ø  50;
труба полиэтилен Ø 50

 Итого 11190